CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi :

- Hiệu trưởng trường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

- Hiệu trưởng trường    . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

Tôi tên: ………………………………………..……………………………………

Sinh ngày:…………..,tháng …………, năm sinh ………………

Số CMND: ……………………….., Ngày cấp: ………….
,  Nơi cấp: . . . . . . . . . . . .

Nghề nghiệp (ghi rõ chức vụ, tên cơ quan đơn vị công tác hoặc làm việc): …………………………………………………………………………………………

Hộ khẩu………………- Số nhà:………,  Đường: …………………………………
Phường:………..Quận: ……………..,Tỉnh/TP:……………………………………

Số điện thoại nhà: …………………..Số điện thoại di động……………………….
- Là Cha (Mẹ) HS:…………………………….. Sinh ngày. … .  tháng …..năm……..
Học sinh lớp:……., Ngoại ngữ: ………………,Năm học: 20      - 20

Học sinh trường…………………………,  Tỉnh (Thành phố):……………….
- Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng trường ………………………………
cho phép con tôi được chuyển về học tại trường …………………………………..
Lớp: ………. – Học kỳ…….., Năm học: 20     - 20

- Lý do:………………………………………………….……………………………
………………………………………………………………..………………………..
- Trong quá trình học tập và sinh hoạt tại trường, tôi xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các yêu cầu, quy định của trường và của ngành Giáo dục và Đào tạo.

	Ngày     tháng      năm 20

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

………………………………..

	Ý kiến của Hiệu trưởng trường nơi đi

(Ký tên và đóng dấu)
	Ý kiến của Hiệu trưởng trường nơi đến

(Ký tên và đóng dấu)